MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL

2º PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE 2024 DA PR-DF

EDITAL DE RESULTADO DA COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A  PROCURADORA-CHEFE  -  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria PGR nº 941, de 24 de novembro de 2020, com fundamento na Lei nº 11.788, de 25
de setembro de 2008, na Resolução nº 42 do Conselho Nacional do Ministério Público, de
16 de junho de 2009, e alterações posteriores e no regulamento do Programa de Estágio do
Ministério Público da União aprovado pela Portaria PGR/MPU Nº 172, de 9 de outubro de
2024, e alterações posteriores e, tendo em vista o disposto no art. 16, § 2º, da Portaria
PGR/MPU  nº  652,  de  30  de  outubro  de  2012,  considerando  o  Edital  de  Abertura  de
12/07/2024,  resolve tornar pública a relação de candidatos que tiveram a autodeclaração
confirmada pela Comissão de Heteroidentificação da Procuradoria da República no Distrito
Federal, realizada em 15/10/2024:

INSCRIÇÃO NOME
61 ANDERSON GONÇALVES COSTA
36 DOUGLAS RIBEIRO PENHA DA SILVA

394 GLENDA VALENCIA BATISTA
569 ISADORA SALES BESSA
590 LARISSA SERAFIM POMARES
565 PÁMOLA RAQUEL DOS SANTOS NEVES
137 RAYLANE COSTA DE BRITO

______________________________________________________________
MIRELLA DE CARVALHO AGUIAR

Procuradora-Chefe - Substituta

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

M
I
R
E
L
L
A

D
E

C
A
R
V
A
L
H
O

A
G
U
I
A
R
,

e
m

1
5
/
1
0
/
2
0
2
4

1
8
:
5
2
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

6
1
2
b
3
9
0
7
.
e
d
1
a
c
9
a
9
.
7
d
1
f
f
a
7
f
.
d
4
6
5
7
f
e
1